
PROFILI IM

Një Fizioterapeut i përkushtuar, i kujdesshëm dhe miqësor me një pasion të madh 
për të ndihmuar njerëzit e të gjitha moshave. Duke pasur përvojë të mëparshme në 
mbështetjen e një shumëllojshmërie të pacientëve duke filluar nga fëmijët që vuajnë 
nga problemet e zhvillimit e deri tek të rriturve dhe të moshuarve të prekur nga  
lëndimet dhe çrregullimet e lëvizjes. Aftësi të shkëlqyera komunikimi, dhe dëshira e 
madhe për të punuar me njerëz të ndryshëm.
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Drejtor
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Ordinanca për Fizioterapi ‘ Physio Health ’
Fizioterapeut
     2015 - Present                                         Prishtinë

Detajet:

Education

Master: Shëndet, Sport 
dhe Rehabilitim.
Kolegji ‘ Universi ‘ 
    2012 - 2017           Prishtinë

Master: Menaxhment 
Shëndetësor. 
Fakulteti i Mjekësisë ’ 

Universiteti i Prishtinës ‘ 
    2013 - 2018           Prishtinë

Bachelor i Fizioterapisë  
Fakulteti i Mjekësisë - Dega 

Fizioterapi - ‘ Universiteti i 

Prishtinës ’ 

     2007 - 2010           Prishtinë

Shkolla e Mesme 
Gjimnazi ‘Haxhi Zeka’ - 

Drejtimi Shkenca Natyrore
    2004 - 2007            Istog

Gjuhët

Oda e Fizioterapeutëve të Kosovës
Nënkryetar 
     2016 - Present                                         Prishtinë

Kolegji i Shkencave Mjekësore ‘ Rezonanca ’
Asistent 
     2012 - Present                                         Prishtinë

Terapia Fizikale ‘ Rehabilitimi ’ 
Fizioterapeut
     2011 - 2015                                         Prishtinë

CERTIFIKIMET

Kongresi i parë Kombëtar i Fizioterapisë Tiranë  

     7,8 Dhjetor 2012                                         Tiranë

Brian Mulligan’s Concept Mobilisation with Movement, Nags, 
Snags, A. Upper Quadrant.
     
     3,4,5 Dhjetor 2017                                        Prishtinë

Osteopathic Spinal Manipulation  
16 Hour Practical Training Course in OMT
     Janar 2018                                        Macedonia

Covering active and passive examination of the spine, scientific research and safe 
practise, Surronding manipulation, including red flags contraindications of 
treatment using manipulations diagnosis and treatment using manipulative 
technique. The participant additionally performed the following manipulation 
techniques to a satisfactory standard:

- Cervical articulation, 
- CTJ, 
- Thoracic, 
- Rib Lumbar, 
- Sacroiliac Joint and 
- Pelvis techniques.



Futbolli

Leximi

Udhëtimi

Muzika

Aftësitë Ndërpersonale

Zgjidhja e Problemeve

Fleksibiliteti

Fuqitë

Aftësia për të Prioritizuar

Bashkëpunimi

Përpikëria

Hobit

Anatomia Palpazore dhe Hyrje në Ostepati

     14,15 Nëntor 2015                                        Shkodër

Respiratory and Cardio Vascular Rehabilitation
Kolegji ‘ Haimerer ‘
     27 Dhjetor 2016                                        Prishtinë

Funksional Magnetic Stimulation FMS
Banja e Kllokotit
     15 Tetor 2016                                        Pejë

International Conference for Pain Treatment  

     28,29 Tetor 2016                                        Prizren

Arsyetime Klinike
Banja e Kllokotit
     11 Shkurt 2017                                        Pejë

Stroke Rehabilitation - Study Day Proposal 
Onix Banja e Pejës
     25 Shkurt 2017                                        Pejë

Rehabilitim te Proteza e Gjurit 
Kolegji ‘ Rezonanca ‘
     15 Mars 2017                                                 Prishtinë

Kinezio Day - Kosova  
Kolegji ‘ Rezonanca ’
     6 Prill 2017                                        Prishtinë

Kongresi i tretë Kombëtar i Fizioterapisë Tiranë 

     20,21 Maj 2017                                         Tiranë

Skolioza Idiopatike - Aplikimi i Schroth dhe Pilates Ushtrimeve

     3 Qershor 2017                                        Prishtinë

Estro Knee Symposium 
     
     3 Mars                                                              Prishtinë


